l. l. Item differt an fiat directo vel per obliquū. vt. l. e. l.
si. et vt dixim. h. de inter. ac. si defensor. h. illud. Item no.
tacite qd suo iuri renūciare. vt. s. e. si pars. h. si. r. l. de le.
cōmis. l. pe. r. C. de pac. inter emp. l. 2missorie. Accursi.
b Cdem. filius.

Vtille suo arbitrio adheat he
reditate idq fraudulēto^m con
silio fecerit: summouebitⁿ ab
actione. Si a statulibero^o ex
heredatus pecuniā petere ce
perit^p: videri agnouisse paren
tis iudicium.

C Petitio sine effectu non re
mouet filiu a qrela. Barto.

C Si cū filius ademptu^q sibi
legatu^r instituerit petere sum
motus est: repetita inofficiose
qrela p̄scriptio remouēdus
no est. q̄uis ei i agēdo testim
cōprobauerit^s: tñ est aliqd qd
testatoris vitio reputat^t vt me
rito repellendus no sit^u.

C Quod aliqui p̄sum que
ritur absq facto suo eu no re
mouet a querela. h. d. Barto.
C Filius testatoris qd cū titio
eiusdē pecunie reus fuerat^l li
beratione titio legata per ac
ceptilationem titij liberatus^m
ab actione inofficiose no sum
mouebiturⁿ.

C Rupto testamento per q
relam non debetur legata ex
vigeo repetitiōis facte ab in
testato. Bar. Sceuola.

Tria filia heredem in
stituit filio^o legatu^d de
dit. eodem testamento ita ca
uit: ea omnia que supra dari
fieri iussi/ea dari fieri volo ab
omni herede bonorum ve pos
sessori qui michi erit etiam iu
re intestati. Itē qd dari^o iussero
ea vt detur fiato^o fidei el^o cō
mitto. Quelatum est si foro^o
nā vno reoz p̄ ac

ceptilationem liberato talius per consequens dimitti
tur. vt. l. denoua. si rem. h. fina.

z Non sumouebit. qd non directo^z p obliquū lu
crat. vt. l. eo. si. h. si heres. als cōtra. vt. s. e. l. i. respon.

T Ista filio exheredato vel p̄terito vel etiā iustitio.

T r. tūc dic legati. i. prelegatum.

b Dari iussero. s. in futurum.

c Eius. qui erit heres etiam ab intestato.

d Si foro. s. titie qd etiā agit^o filia titie qd est turpis

l C Seruū. susi.

m C Fraudulēto
ob hoc. s. vt frau
daret legatarios
et fideicommissa
rios. Accursius.

n C Sumouebit

ar. expredictis q

eligendo vnu co

trarioz. alij renū

ciare videt. sic. s.

de mino. l. filius.

et. l. de strab. l. iij.

h. si. ar. h. j. de le.

h. l. debitor. h. suo

z. l. de le. prest. l. iij

sic. l. de codi. inde.

in summa. h. sed

agere. Accur.

o C Si a statulib
ero. r. sic manus

musso si exhfato

pecuniā dare no

dicās q fuerit ro

gar^o per fideicō

missum dare pe

cuniā: q sic stare

non posset. vt. l. de

le. i. l. plane. iij. an

fi. r. l. sequen.

p C Ceperit. et